Samtgemeinde Sittensen Der Samtgemeindebürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

- des Ausschusses für Abwasserbeseitigung u. Umweltschutz
- am Donnerstag, den 12.11.2015 um 18:30 Uhr
- im Tagungsraum der Samtgemeinde Sittensen, Am Markt 9 in Sittensen

Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Anwesenden	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
3	Feststellung der Tagesordnung	
4	Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung vom 18.11.2014	
5	Mitteilungen der Verwaltung	
6	Haushalt 2016	
7	Investitionsprogramm 2015 - 2019	
8	Satzung über die Erhebung der Abgaben für die Abwasserbeseitigung (Schmutzwasser) der Samtgemeinde Sittensen	SG/275/2015
9	Satzung über die Abwasserbeseitigung und den Anschluss an die öffentliche Abwasserbeseitigungsanlage der Samtgemeinde Sittensen (Abwasserbeseitigungssatzung)	SG/276/2015
10	Satzung über die Erhebung von Beiträgen für die Verbesserung der zentralen Schmutzwasseranlage in der Gemeinde Hamersen (Verbesserungsbeitragssatzung)	SG/277/2015
11	Fragen und Anregungen	

Im Auftrag

Müller